ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v hợp đồng giáo viên trên
địa bàn huyện Vĩnh Thạnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:
- Sở Nội vụ;
- Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thạnh.

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 909/SNV-TCBC&TCPCP ngày
30/5/2023 về việc tình hình hợp đồng giáo viên trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh;
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thạnh chịu trách nhiệm chỉ
đạo tổ chức thực hiện các nội dung kiến nghị, đề xuất của Sở Nội vụ tại Công văn
số 909/SNV-TCBC&TCPCP nêu trên (đã gửi cho đơn vị); báo cáo kết quả thực
hiện cho Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở Nội vụ).

2. Giao Sở Nội vụ phối hợp, hướng dẫn, kiểm tra việc tuyển dụng, hợp đồng
lao động giáo viên thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh
Thạnh theo đúng quy định.

Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thạnh và Thủ
trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K5, K9, K12.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3812 12 06